
Landesligafinale	Kleinkaliber
2024

08.09.2024

Innsbruck

ERGEBNISSE
2	X	30
Durchgaenge: Sunday,	08.09.2024 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3

1. See	1 70209187 kniend
liegend

stehend

280
263
84

273
247
82

188
171

741
681
166

1588	(19)

46 Juen,	Anna 70817460 kniend
liegend

stehend

91
97
84

90
93
82

181
190
166

537	(6)

50 Zangerl,	Arthur 70817466 liegend
stehend

94
86

88
84

91
83

273
253

526	(8)

48 Zangerl,	Ernst 70817463 liegend
stehend

95
80

95
70

97
88

287
238

525	(5)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	08.09.2024	um	15:55:27


