## Landesligafinale Kleinkaliber

2024 08.09.2024 Innsbruck



## ERGEBNISSE 2 X 30

Durchgaenge: Sunday, 08.09.2024 Startzeit: 11:15

Platz	SNr	Mannschaft Schütze	MannschaftsNr PassNr	Stellung	Serien			Sub	Total
					1	2	3	Total	Iotai
1.		<u>See 1</u>	70209187	kniend liegend stehend	280 263 84	273 247 82	188 171	741 681 166	<u>1588</u> <sub>(19)</sub>
	46	Juen, Anna	70817460	kniend liegend stehend	91 97 84	90 93 82		181 190 166	537 <sub>(6)</sub>
	50	Zangerl, Arthur	70817466	liegend stehend	94 86	88 84	91 83	273 253	526 <sub>(8)</sub>
	48	Zangerl, Ernst	70817463	liegend stehend	95 80	95 70	97 88	287 238	525 <sub>(5)</sub>

Ranklist II V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 08.09.2024 um 15:55:27